
決　算　報　告　書

株式会社　リア・エイド

大阪府大阪市淀川区西中島六丁目２番３号

チサンマンション第７新大阪５２０号

第　８　期

至　令和５年　１０月　３１日

自　令和４年　１１月　　１日
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預 り 金

負 債 合 計

【 流 動 負 債 】

買 掛 金

未 払 金

貸　借　対　照　表

令和５年　１０月　３１日　現在

資　産　の　部 負　債　の　部

科　　　目 科　　　目

（単位：円）

【 株 主 資 本 】

[ 資 本 金 ]

6,450,719

1

1

6,450,718

6,450,000

718

82,586,208資 産 合 計

[ 利 益 余 剰 金 ]

（その他利益余剰金)

繰 越 利 益 余 剰 金

長 期 前 払 費 用

【 流 動 資 産 】

現 金 ・ 預 金

売 掛 金

立 替 金

[ 有 形 固 定 資 産 ]

工 具 器 具 備 品

[投資その他の資産 ]

保 証 金

前 払 費 用

【 固 定 資 産 】

金　　　額

54,620,619

41,414,761

11,943,538

13,500

金　　　額

38,271,815

422,516 前 受 金

76,135,489

30,264,816

194,720

54,620,619

7,176,342

純 資 産 合 計

負 債 ・ 純 資 産 合 計

純　資　産　の　部

27,965,589

10,000,000

17,965,589

17,965,589

27,965,589

82,586,208

17,965,589

未払 消費 税等 1,054,100



1,701,156,187      

科　　　目

159,971,485        

1,864,148,737      売 上 高

受 取 利 息

雑 収 入

営 業 利 益

【 営 業 外 利 益 】

金　　　額

損　益　計　算　書

令和５年　１０月　３１日　現在

（単位：円）

1,864,148,737      

159,971,485        

1,704,177,252      

【 純 売 上 高 】

【 売 上 原 価 】

仕 入 高

売 上 総 利 益

【販売費及び一般管理費】

3,021,065          

【 営 業 外 費 用 】

雑 損 失 2,161,500          2,161,500          

3,387,012          当 期 純 利 益

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

2,527,447          

3,387,012          

3,387,012          

266                

2,527,181          


